
 

Vytvořte si web a to tak že hned 
Workshop 

18. ledna 2014 – Pardubice, TC Lípa 
 

Program workshopu: 

09:00 – 09:30 Úvod do světa internetu 
09:30 – 09:45 Základní informace o provozu vlastního webu 
09:45 – 10:15 Strategie a postup při tvorbě webu 
10:15 – 10:35 Prezentace záměrů jednotlivých účastníků 
10:35 – 10:45 Přestávka 

10:45 – 11:45 
Brainstorming – tvorba konceptu webu, volba doménového jména, definice 
cílů, tvorba drátěného modelu webu a volba potřebných funkcionalit (účastníci 
již pracují na svých webových záměrech) 

11:45 – 12:30 Seznámení s redakčním systémem WordPress a jeho základními parametry 

11:45 – 12:30 
Příprava testovacích webů pro účastníky (pořadatel zabezpečí pro každého 
účastníka testovací webhosting a doménu třetího řádu, které budou k dispozici 
i po skončení workshopu po dobu 3 měsíců) 

12:30 – 13:30 Pracovní oběd s lektorem (oběd si účastníci hradí sami) 

13:30 – 14:15 WordPress – základní ovládací prvky a jejich použití (účastníci již pracují na 
svých testovacích webech) 

14:15 – 15:00 Design (vzhled) webu – instalace šablon a jejich nastavení (účastníci již tvoří 
svůj vlastní web) 

15:00 – 15:15 Přestávka 

15:15 – 16:30 Struktura webu a funkcionality – instalace pluginů, jejich nastavení (účastníci 
pracují na svých testovacích webech) 

16:30 – 17:30 Vložení prvotního obsahu – vkládání obsahu stránek, který si účastníci přinesli 
na workshop v digitální podobě (texty, obrázky, soubory ke stažení apod.) 

17:30 – 17:45 Přestávka 

17:45 – 18:30 Brainstorming – společné a vzájemné připomínky k testovacím webům 
účastníků 

18:30 – 19:00 Závěrečná diskuse 

19:00 – 21:00 Individuální konzultace s lektorem, prostor pro doladění testovacích webů, 
objasnění dalšího postupu, případně pro další dotazy 

Bližší informace o semináři vám poskytne lektor Ing. Roman Mucha (mob. 777 090 425). 


